
Užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

PRAŠYMAS
ĮREGISTRUOTI PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO MOKĖTOJU / IŠREGISTRUOTI IŠ
PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO MOKĖTOJŲ / PAPILDYTI / KEISTI REGISTRINIUS

DUOMENIS

3 016360 661659

S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

F R 0 3 8 8
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2002 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. 178
(2014 m. lapkričio 20 d. įsakymo Nr. VA-143 redakcija)

Versija 0 2

1
Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

2
Mokesčių mokėtojo
pavadinimas /
vardas, pavardė

Užpildymo data7 M M M M – m m – d d Registracijos Nr.

Adresas3

4
Elektroninio
pašto adresas

6 TelefonasValstybės kodas5

35
FR0388P
lapų skaičius

Prašau nuo M M M M – m m – d d8

Identifikacinis numeris pakartotinio
registravimo atveju (jei reikia)

Identifikacinis numeris (kodas)
užsienio valstybėje14

Mokesčių mokėtojo
pavadinimas /
vardas, pavardė

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Užsienio asmens
pavadinimas /
vardas, pavardė

Valstybės kodas11

9

10

12

13

Asmens adresas
Lietuvoje15

Prašymo tipas*16

1 – įregistruoti pridėtinės vertės mokesčio mokėtoju
2 – papildyti/keisti registrinius duomenis
3 – išregistruoti iš pridėtinės vertės mokesčio mokėtojų (nurodyti išregistravimo priežastį 42 laukelyje)

*Prašymo tipas:

Savanoriškas registravimas

Einamaisiais kalendoriniais metais Praėjusiais kalendoriniais metais

Iš kitų valstybių narių einamaisias kalendoriniais metais įsigytų
prekių vertė neviršijo 14 000 eurų

Iš kitų valstybių narių praėjusiais kalendoriniais metais įsigytų
prekių vertė neviršijo 14 000 eurų

Atlygio suma per paskutiniuosius 12 mėnesių neviršijo 45 000 eurų26

Patiektų ir į Lietuvą atgabentų prekių vertė sudarė :27

28

29

Investicinio aukso tiekimas30

Nekilnojamų pagal prigimtį daiktų tiekimas32

Įstatymo 28 straipsnio 1- 4 dalyse nurodytų finansinių paslaugų teikimas33

34 Kitos priežastys

Privalomas registravimas

19
Patiektų ir į Lietuvą atgabentų praėjusiais
kalendoriniais metais prekių vertė sudarė:

20
Iš kitų valstybių narių įsigyjamų prekių vertė
einamaisias kalendoriniais metais sudarė:

21
Iš kitų valstybių narių įsigyjamų prekių vertė
praėjusiais kalendoriniais metais sudarė:

17
Atlygio suma per paskutiniuosius 12
mėnesių už Lietuvoje patiektas prekes ir
(arba) suteiktas paslaugas sudarė:

18
Patiektų ir į Lietuvą atgabentų einamaisiais
kalendoriniais metais prekių vertė sudarė:

24 Užsienio asmens vykdoma ekonominė veikla

Nekilnojamų pagal prigimtį daiktų nuoma3122 Kontroliuojantis asmuo

23 Kontroliuojamas asmuo

25 Kitos priežastys



6 016360 661892

2

1

VersijaF R 0 3 8 8 0 2

Juridinį asmenį kontroliuojantis asmuo

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojančio asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)36

Juridino asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) kontroliuojami asmenys

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

39

39

39

39

39

39

39

Valstybės kodas37

40 Valstybės kodas

40

40

40

40

40

40

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Pavadinimas38

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Pavadinimas

Išregistravimo priežastis*42

41

41

41

41

41

41

41

Valstybės kodas

(parašas)
Atstovaujantis asmuo

Mokesčių mokėtojas

Prašymą pateikė43

bendra atlygio už vykdant ekonominę veiklą patiektas prekes ir/ar suteiktas paslaugas suma per metus (per paskutinius 12 mėnesių) yra mažesnė kaip 45 000 eurų
asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) ir jo kontroliuojamų juridinių asmenų bendra atlygio už vykdant ekonominę veiklą patiektas prekes ir/ar paslaugas
suma per metus (paskutinius 12 mėnesių) nesiekė 45 000 eurų
asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) ir jo kontroliuojamų juridinių asmenų bendra iš kitų valstybių narių įsigytų prekių vertė praėjusiais kalendoriniais
metais nesiekė ir einamaisiais kalendoriniais metais nenumato viršyti 14 000 eurų ribos
asmuo pabaigia veiklą dėl likvidavimo arba reorganizavimo
nevykdo PVM apmokestinamos ekonominės veiklos
užsienio asmuo Lietuvoje nutraukia veiklą
praėjusiais kalendoriniais metais į Lietuvą atgabentų visų prekių vertė neviršijo ir einamaisiais kalendoriniais metais nenumato viršyti 35 000 eurų ribos
kitos priežastys

1 –
2 –

3 –

4 –
5 –
6 –
7 –
8 –

*Išregistravimo priežastys:



1 016360 661965

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (kodas)1

FR0388 papildomas lapas

F R 0 3 8 8 P Versija 0 2
Papildomo

lapo numeris

Juridino asmens (vieno ar kartu su susijusiais asmenimis) kontroliuojami asmenys

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

36

Pavadinimas

39

Juridinį asmenį kontroliuojantis asmuo

Kontroliuojančio asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

38 Pavadinimas

41

37

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

42

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

40

Pavadinimas41

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Valstybės kodas

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)39 40 Valstybės kodas

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

Valstybės kodas40

Kontroliuojamo asmens mokesčių
mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)

Pavadinimas

39

41

Valstybės kodas40


